
  

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

NÁZEV ZAKÁZKY: POSKLIZŇOVÁ LINKA – „AGROTREND HRUŠKY“, spol. 
s.r.o. 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázky na dodávky 

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: 
Profil zadavatele:  

http://agrotrend-hrusky.profilzadavatele.cz/ 

DRUH VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka s vyšší hodnotou) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele: „AGROTREND HRUŠKY“, spol. s.r.o. 

IČ zadavatele: 49977709 

DIČ zadavatele: CZ49977709 

Právní forma: 112-Společnost s ručením omezeným 

Sídlo zadavatele: Za dvorem 569, 691 56 Hrušky 

 

2. KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE: 

Jméno a příjmení: Ing. Kateřina Andrlová 

Tel. kontakt (mobil):  +420 732 619 100 

E-mail:  andrlova@dotin.cz 

 

3.   PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

Zakázka není rozdělena na části. Předmětem zakázky je dodání včetně montáže: 

� Technologie čištění 1 ks 

� Technologie sušení 1 ks 

� Dopravní cesty do 10 m, včetně 

� Dopravní cesty nad 10 m 

 

Kód dle CPV:  

� 42214200-1  Sušičky na zemědělské produkty 

� 42417200-4  Dopravníky 

� 42000000-6  Průmyslové stroje 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY:  

Předpokládaná hodnota zakázky činí 5 000 000 Kč bez DPH. 

 

5. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI:  

Zadavatel nebude s uchazeči jednat o podaných nabídkách 



 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení nabídek bude 

probíhat podle kritéria „nejnižší nabídková cena bez DPH“, vítězná nabídka bude tedy od uchazeče, 

který ve své nabídce uvede nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

TECHNOLOGIE ČIŠTĚNÍ                                                                                 POČET: 1 KS  

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Sítová čistička ANO 

Výpad 1. třídy, výpad 2. třídy a odpadu ANO 

Sada sít pro jednu plodinu ANO 

Výkon ventilátoru min. 7,5 kW 

Cyklon ANO 

Výkon prachového turniketu pod cyklon min. 0,55 kW 

Výkon čištění (pšenice 18 % H2O) min. 25 t/h 

Plocha sít hrubá min. 3 m2 

Hmotnost max. 750 kg 

 

TECHNOLOGIE SUŠENÍ                                                                                   POČET: 1 KS    

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Propan butan palivo ANO 

Tělo sušárny v pozinku ANO 

Rekuperace tepla z chlazení pomocí rekuperačního 

ventilátoru 
ANO 

Izolace sušící komory ANO 

Přímý ohřev ANO 

2x odtahový axiální ventilátor ANO 

Řídicí systém včetně dotykového displeje ANO 

Výkon (kukuřice 30 – 14 %) při okolní teplotě 

10 °C a vlhkosti 70 % 
min. 7 t/h 

Spotřeba max. 115 kg/h 

Výška technologie 11 – 12 m 

Celkový příkon technologie max. 32 kW 

Výkon hořáku min. 1 300 kW 

Celkový průtok vzduchu min. 44 000 m3/h 

Kapacita sušárny max. 24 t 

Prašnost sušárny max. 20 mg/m3 

 

 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB JEJICH HODNOCENÍ:  

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY:  



DOPRAVNÍ CESTY DO 10 m, včetně            

Redlery 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Provedení pozink ANO 

Plastové dno ANO 

Kontrolní dvířka na hlavě dopravníku ANO 

Snímač zamletí – čelní dvířkové provedení ANO 

Tloušťka plechu – bok dopravníku min. 2,5 mm 

Tloušťka plechu – střecha dopravníku min. 1,5 mm 

Tloušťka plechu – dno dopravníku min. 2,5 mm 

Tloušťka plastu – dno dopravníku min. 8,0 mm 

Tloušťka plechu – napínací a poháněcí část min. 4,0 mm 

Výkon min. 40 t/h 

Šnekový dopravník 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Provedení pozink ANO 

Výkon min. 10 t/h 

 

DOPRAVNÍ CESTY NAD 10 m          

Redlery 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Provedení pozink ANO 

Plastové dno ANO 

Kontrolní dvířka na hlavě dopravníku ANO 

Snímač zamletí – čelní dvířkové provedení ANO 

Stírací klapky nad výpady ANO 

Hradítka dopravníku vybaveny profily pro dělení 

toku zrna mimo zpětnou větev řetězu 
ANO 

Tloušťka plechu – bok dopravníku min. 2,5 mm 

Tloušťka plechu – střecha dopravníku min. 1,5 mm 

Tloušťka plechu – dno dopravníku min. 2,5 mm 

Tloušťka plastu – dno dopravníku min. 8,0 mm 

Tloušťka plechu – napínací a poháněcí část min. 4,0 mm 

Výkon min. 40 t/h 

Elevátory 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Vyvložkování plechem dopadové plochy v hlavě 

elevátoru 
ANO 

Žebřík je součást dopravníku ANO 

Podesty elevátorů šroubované ANO 



Kontrolní dvířka v tubusu dopravníku ANO 

Tloušťka plechu – bok dopravníku min. 1,5 mm 

Tloušťka plechu - napínací a poháněcí část min. 4,0 mm 

Výkon min. 40 t/h 

Snímač otáček ANO 

Volnoběžka ANO 

 

 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY:  

� Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních v písemné formě, v českém jazyce (1x 

originál, 1x kopie).    

� Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. 

� Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce 

� Nabídka bude doručena v uzavřené obálce: 

a) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu uchazeče 

b) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu zadavatele 

c) Obálka bude označena názvem výběrového řízení „Posklizňová linka – „AGROTREND 

HRUŠKY“, spol. s.r.o.“ a nápisem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“  

(Vzor nadepsání obálky je přílohou č. IV zadávací dokumentace). 

 

� Nabídka bude obsahovat: 

1) Krycí list. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název zakázky, základní 

identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 

nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis 

(razítko) osoby oprávněné za uchazeče jednat.  

 (Vzor krycího listu je přílohou č. I zadávací dokumentace). 

 

2) Podepsaný návrh smlouvy o dílo včetně podrobné technické specifikace, která bude 

nedílnou součástí smlouvy  

 Návrh smlouvy o dílo opatřený razítkem musí být vlastnoručně podepsaný osobou jednající 

jménem uchazeče (v případě zmocnění bude plná moc v originále, nebo v ověřené kopii 

součástí nabídky). 

 

 Zadavatelem předepsaný návrh smlouvy o dílo je závazný. Vzorové znění smlouvy nesmí 

uchazeč měnit, doplňovat ani nijak upravovat. Uchazeč doplní pouze požadované údaje, které 

jsou ve smlouvě pro tento účel označeny. V případě, že uchazeč vypracuje návrh smlouvy 

v rozporu s tímto ustanovením, nebo návrh smlouvy nebude podepsaný, nebo nebude 

podepsán oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče, bude jeho nabídka vyřazena jako 

nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

 (Závazný vzor smlouvy o dílo je přílohou č. III zadávací dokumentace).  

 



3) Čestné prohlášení, kterým uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady 

podepsané všemi členy statutárního orgánu, nebo doklady prokazující splnění kvalifikace dle 

ZVZ (Zákon o veřejných zakázkách). 

 (Vzor čestného prohlášení je přílohou č. II zadávací dokumentace). 

 

4) Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

nebo 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění, či licenci 

Výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

 

5) Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

 Osvědčení o dodávkách provedených dodavatelem za posledních 3 let v min. množství 

 a struktuře jednotlivých položek uvedených v tabulce níže: 

Referenční zakázky Minimální počet 

Zemědělská technika – posklizňová linka 3 ks 

 

 Referenční zakázky  - dodávka zemědělské techniky 

 3 ks dodané zemědělské techniky – posklizňové linky. Každá zakázka musí být o min. 

finančním objemu 50% předpokládané hodnoty zakázky v Kč bez DPH, tj. 2 500 000 Kč. 

 

  

Referenční dodávku lze prokázat následujícími způsoby: 

� osvědčením objednatelů o řádném plnění dodávek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, 

dobu a místo dodání zemědělské techniky. Osvědčení budou vystavené a podepsané 

odpovědným zástupcem objednatele včetně kontaktů, kde je možné referenci ověřit  

 (Vzor osvědčení je přílohou č. III zadávací dokumentace), nebo; 

� fakturou, nebo; 

� příslušnou kupní smlouvou. 

 

 Reference je možné v rámci zakázky doložit v prosté kopii. Vítězný uchazeč 

 následně předloží originál nebo úředně ověřenou kopii. 

 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

a) Nabídková cena bude uvedena v Kč. 

b) Nabídková cena bude uvedena v členění: 

� nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

� samotně DPH (sazba DPH 21 %), 



� nabídková cena včetně DPH. 

c) Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 

zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude stanovena jako cena 

„nejvýše přípustná“! 

d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré následující položky a musí se jednat o cenu konečnou: 

Cena technologie dle níže uvedené specifikace, doprava do místa, uvedení do provozu včetně 

zaškolení obsluhy. 

 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK:  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, 

která musí odpovídat požadavkům zadávacích podmínek. V případě, že uchazeč podá více nabídek, 

budou všechny nabídky od tohoto uchazeče vyřazeny. 

 

11. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

12. ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A OSTATNÍ PODMÍNKY: 

Veškeré obchodní, platební a ostatní podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, která je 

přílohou zadávacích podmínek. 

13. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:  

Předpokládaná doba plnění:  do 30. 6. 2016 

Místo plnění zakázky:  Hrušky 

14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY:  

 Nabídka bude podána nejpozději 19. 2. 2016 do 12:00 hod osobně nebo poštou na adresu: 

DOTin s.r.o., Staňkova 18a, 602 00 Brno. 

 

15. DATUM A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK:  

 Nabídky budou otevřeny dne 19. 2. 2016 od 12:01 hod na adrese: DOTin s.r.o., 

Staňkova 18a, 602 00 Brno (sedmé patro). 

 

17. ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY:  

Výběrové řízení se týká projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje venkova na období 

2014 – 2020. 

 

18. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:  

� Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele: http://agrotrend-hrusky.profilzadavatele.cz/ 

 



V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 

dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění.  

 

� Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

včetně důvodů vyloučení na profilu zadavatele: http://agrotrend-hrusky.profilzadavatele.cz/ 

 

V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění.  

 
� Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, případně odmítnout 

všechny předložené nabídky. 

 
� Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách. 

 

 

 

V Hruškách dne 26. 1. 2016 

 

 

                                                                               

 

                                                                         ………………………………………………………… 

                                                                        Blažena Rosáková 

         jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. I  Vzor krycího listu 

Příloha č. II  Vzor čestného prohlášení pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. III Vzor referenčního listu 

Příloha č. IV  Vzor smlouvy o dílo 

Příloha č. V  Vzor nadepsání obálky 

Příloha č. VI     Projektová dokumentace 


